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WERKZEUG-EVLERT

Polierstift Filz Schaft-D6mm D30mm L40mm Spitzbogen

Eigenschaften

Einsatz:

Hauptanwendung:

Ausfuhrungen

Code d (mm)
523906X10 3
523908X10 3

5239010X1

5 3

L4 (mm)
40
40

38

2 (mm)
10
10

12

LukAas

9,02 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 5239030X40

hoch beanspruchbarer Filzpolierstift mit Stahlschaft,
Ausfliihrung nach DIN 61200 H3,
Umfangsgeschwindigkeit 2-8 m/s

zum Polieren von angeschliffenen Oberflachen
zusammen mit Schleifpaste

Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl

Form D (mm) VE Preis/VE
Zylinder 6 1 Stuck 3,87 €
Zylinder 8 1 Stack 3,87 €
Zylinder 10 1 Stuck 3,87 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code d (mm) L4 (mm) 12 (mm) Form D (mm) VE Preis/VE
2239010)(1 6 40 15 zylinder 10 1Stick  3,87€
2239010)(1 6 40 15 Spitzbogen 10 1 Stiick 3,87€
S239020X2 ¢ 40 25 zylinder 20 1Stick  439€
S239025X3 g 40 30 Spitzbogen 25 1Stick  646€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

