



Polierstift Filz Schaft-D6mm D30mm L40mm Spitzbogen



9,02 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **5239030X40**

hoch beanspruchbarer Filzpolierstift mit Stahlschaft,
 Ausführung nach DIN 61200 H3,
 Umfangsgeschwindigkeit 2-8 m/s



Eigenschaften

Einsatz:

zum Polieren von angeschliffenen Oberflächen
 zusammen mit Schleifpaste

Hauptanwendung:

Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl

Ausführungen

Code	d (mm)	L4 (mm)	l2 (mm)	Form	D (mm)	VE	Preis/VE
523906X10	3	40	10	Zylinder	6	1 Stück	3,87 €
523908X10	3	40	10	Zylinder	8	1 Stück	3,87 €
5239010X12	3	38	12	Zylinder	10	1 Stück	3,87 €

Code	d (mm)	L4 (mm)	l2 (mm)	Form	D (mm)	VE	Preis/VE
5239010X15	6	40	15	Zylinder	10	1 Stück	3,87 €
5239010X16	6	40	15	Spitzbogen	10	1 Stück	3,87 €
5239020X25	6	40	25	Zylinder	20	1 Stück	4,39 €
5239025X30	6	40	30	Spitzbogen	25	1 Stück	6,46 €
5239030X40	6	40	40	Spitzbogen	30	1 Stück	9,02 €